Rate Amount Rate Amount Rate Amount Rate Amount

1 72625 WEIKFIELD COCOA 
POWDER JAR 
150.00 G

106-72625 STAGING KOW000090580 225.00 240 240 144.92 34779.60 9.00 3130.16 9.00 3130.16 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 41039.93

Total: 240 240 34779.60 3130.16 3130.16 0.00 0.00 0.00 41039.93

Amount 
(INR) :

Forty One Thousand Thirty Nine and Ninety Three paisa Only